ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH XUÂN

Số:          /UBND-NV
V/v tuyên truyền gương

“Người tốt, việc tốt” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xuân, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ và Trưởng các tổ chức CT-XH quận;

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin quận;

- Chủ tịch UBND 11 phường thuộc quận;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập

thuộc quận.

Thực hiện Kế hoạch số 261/KH-UBND ngày 11/10/2022 của UBND quận về

việc triển khai cuộc thi viết về gương ĐHTT, NTVT và công tác phát hiện, tuyên

truyền, nhân rộng điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua yêu nước quận

Thanh Xuân năm 2023.

Kết thúc cuộc thi viết về gương ĐHTT, NTVT năm 2023, quận Thanh Xuân có

11 cá nhân được UBND Thành phố tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt” (tại các Quyết

định: số 1625/QĐ-UBND ngày 20/3/2023; số 3215/QĐ-UBND ngày 14/6/2023; số

3216/QĐ-UBND ngày 14/6/2023; số 3606/QĐ-UBND ngày 14/7/2023).

Để kịp thời tuyên truyền, nhân rộng những gương “Người tốt, việc tốt” được

phát hiện qua cuộc thi, UBND quận đề nghị:

- Uỷ ban MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội, các phòng, ban, đơn vị, UBND

11 phường và các trường công lập thuộc quận thực hiện tuyên truyền đến các cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động, các đoàn thể và nhân dân trên địa bàn về

những gương điển hình tiên tiến, “Người tốt, việc tốt” để kịp thời nhân rộng trong

các phong trào thi đua.

(Có danh sách trích ngang thành tích kèm theo)

- Phòng Văn hóa và Thông tin quận phối hợp với các đơn vị có liên quan biên

tập, tuyên truyền những gương “Người tốt, việc tốt” tiêu biểu trên Cổng thông tin

điện tử của quận.

- Các đơn vị có cá nhân được UBND Thành phố tặng danh hiệu “Người tốt, việc

tốt” chủ động viết bài tuyên truyền trên trang thông tin điện tử của đơn vị, tuyên

truyền đến cán bộ, công chức, viên chức người lao động và nhân dân biết học tập, làm

theo, tạo sự lan tỏa trong đời sống xã hội./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Thành viên HĐTĐKT quận;

- - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Đăng Dũng

		2023-11-01T10:40:46+0700

		2023-11-01T10:55:41+0700

		2023-11-01T18:47:17+0700

		2023-11-01T18:47:17+0700

		2023-11-01T18:47:17+0700

		2023-11-01T18:47:17+0700